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Partecipanti del Corso di formazione "Piano della Performance"

MATRICOLA COGNOME

ALTOMARE
3619 AMATI
2543 ANDRIANI
9259 ANGELILLIS
4766 ARDITO
4795 ARMENISE
BATTAGLIA
6437 BERARDI
6759 BONSEGNA
4409 BORROMEO
BUONAVOGLIA
268 BUONO
CARABELLI
CASSIBBA
17835 COLAPIETRO
1346 CONGIU
420 COPPOLECCHIA
3809 CORTESE
6774 DADDABBO
6384 DE FAZIO
3954 DE FRANCESCO
3516 DE MOLA
511 DE SANTIS
524 DE ZIO
DELL'ATTI
DELLINO
16212 DENINNO
DI RIENZO
5069 DIMAURO
4239 ELIA
FANELLI
4024 FARENGA
FENICIA
FRACASSI
41 GAROFALO
3518 GELAO
7333 IAQUINTA
730 INDELLI
735 ITALIANO
JACQUET
6551 LABARBUTA
5423 LACALAMITA
LAPADULA
6638 LARICCHIA
6149 LAROSA
LIVREA
4434 LOIZZI
799 LOMUSCIO
2411 LONGO

NOME
FRANCESCO
PAOLA

ANGELA
ERMENEGILDA
MARGHERITA
ROSA FRANCESCA
MICHELE
GIANFRANCO
GIUDITTA
DOMENICO
CANIO

VITO

UMBERTO
ROSALINDA
GIOVANNI ANTONIO
ADELAIDE
CORRADO
MARIA
ANTONELLA
VINCENZO
ROSA

VITO
GRAZIELLA
MARIO
VITTORIO
PIERFRANCESCO
CHIARA
MASSIMO
ANNUNZIATA LISA
RAFFAELE
ANNA MARIA
MARIA ROSARIA
GIULIO
FRANCESCO
MARINA
TOMMASO
MASSIMO
GENNARO
MARIA

MARIE THERESE
ANNAMARIA
ROSARIA
GIOVANNI
MICHELE

MARIA LUISA
PAOLO
MARCELLA
LORENZO
NICOLA



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Nota: I'assenza del numero di matricola indica la non appartenenza alla categoria personale tecnico amministrativo

805

7334
4437

2390
4177
2430

2533
11332

5430
4486

3594
7230
6889

3880
79

4031
5074
3975

3957
6017
4568
4938
3952

4704
1285

9257
6030
4944
9361

2373

Partecipanti del Corso di formazione "Piano della Performance

LOPEZ
MALERBA
MARANGELLI
MARZANO
MASELLA
MIANO
MICCOLIS
MINAFRA
MISURACA
MONTONE
MY
NAPOLITANO
NICO
NOTARNICOLA
NUZZO
PERRI

PERRI
PERRONE
PESCHIULLI
PETRONE
PREZIOSO
ROCCHI
ROSSIELLO
ROSSIELLO
RUTIGLIANI
SANROCCO
SANTACROCE
SCARASCIA MUGNOZZA
SERIO
SERVEDIO
SIGNORILE
SPALLINI
SPATARO
SQUEO
SVELTO
TOTARO
TRITTA
TRITTO
TROJANO
VADACCA
VENTRELLI
VICANO
ZANFINO
ZOTTI

DOMENICO
DONATO

MONICA MICAELA
MARGHERITA
LUIGI

TEODORO
EMILIO

CHIARA

DELFINA MARIA
ANTONELLA
FILOMENA LUISA TERESA
LOREDANA
ANNAMARIA
BRUNO
SALVATORE VITALE
FRANCESCO
ALDO

ROBERTO
ROBERTA
ANTONIO
ANTONIO GIUSEPPE
MARIANO

ANNA

VINCENZO
PASQUA
ROSAMARIA
GIUSEPPE
GIACOMO
GABRIELLA
ANNA MARIA TERESA
GIACOMO

ANNA LINDA
SANDRO

PAOLO

MARIA

PIETRO

VITO
FRANCESCO
MARIA
FRANCESCA
MICHELE

CINZIA

ANIELLO
CATERINA



